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Vireillepanija  
 
Asia Musiikkiopiston apulaisrehtorin viran täyttäminen 

(PRV- PRV-50-53-25) 
 
Porvoon seudun taideoppilaitos – Borgånejdens konstinstitut haki 
musiikkiopiston apulaisrehtoria ajalla 31.10.2025-26.11.2025 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan. Hakuilmoitus julkaistiin 
Kuntarekry-palvelun internet-sivuilla (www.kuntarekry.fi) ja Porvoon 
kaupungin internet-sivuilla. 
 
Määräaikaan mennessä virkaa haki 23 henkilöä, joista seitsemän 
(7) täytti viran kelpoisuusvaatimukset hakuajan päättyessä. Viisi 
muodollisen kelpoisuuden omaavaa hakijaa kutsuttiin haastatteluun. 
Haastattelukutsut lähetettiin Kuntarekryn rekrytointikalenterin kautta. 
Yksi haastatteluun kutsutuista ilmoitti, että keskeyttää 
hakuprosessin osaltaan, eikä osallistunut haastatteluun. 
Haastattelukierros pidettiin 03.12.2025 Porvoossa. 
Haastattelukierrokseen kuului haastattelu ja kirjallinen tehtävä. 
Haastattelussa arvioitsijalautakunnassa olivat Taideoppilaitoksen 
rehtori Emmi-Liina Vakkuri-Johansson, apulaisrehtorit Pauliina 
Puukko ja Maire Aakko, henkilöstön edustajat Karipekka Eskelinen 
ja Susanna Simolin-Eriksson sekä ulkopuolisina asiantuntijoina Itä-
Helsingin musiikkiopiston rehtori Minna-Maria Pesonen sekä 
Vantaan musiikkiopiston apulaisrehtori Kimmo Kola. 
 
Haastattelukierroksen jälkeen kaksi haastatelluista henkilöistä jatkoi 
ulkopuolisen tahon (Eezy personnel) toteuttamaan 
soveltuvuusarviointiin, jossa mitattiin hakijoiden soveltuvuutta 
kyseessä olevaan tehtävään. Arvioinnit tehtiin viikolla 50.  
Apulaisrehtorin tehtäviin kuuluvat Mäntsälän, Pornaisen ja Pukkilan 
toimipisteiden arjen johtaminen ja kehittäminen, 
henkilöstöjohtaminen, opetuksen järjestäminen, opinto-ohjaus, tila-
asioiden koordinointi sekä asiakaspalvelu toimipisteessä. 
Oppilaitoksen opetuskielet ovat suomi ja ruotsi. Hakuilmoituksessa 
todettiin muina valintaa tukevina kriteereinä erinomaiset yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot, innostavaa johtamisote sekä taiteen 
perusopetuksen tuntemus. Eduksi tehtävässä luetaan aikaisempi 
kokemus kunnallisessa musiikkioppilaitoksessa työskentelystä, 
kokemus vastaavista tehtävistä ja kunnallishallinnon tuntemus.  
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Kun otetaan huomioon viran kelpoisuusvaatimukset, hakemus, 
haastattelusta ja kirjallisesta tehtävästä ilmenevä soveltuvuus sekä 
soveltuvuusarvioinnin tulokset, on musiikkipedagogi (YAMK) Sanna 
Kuikka-Rinnalla parhaat edellytykset hoitaa musiikkiopiston 
apulaisrehtorin virkaa menestyksellisesti. 
 
Hakemuksien, haastattelun, kirjallisen tehtävän ja 
soveltuvuusarvioinnin tulosten pohjalta on suoritettu kokonaisarvio, 
jossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus ja hakijan 
henkilökohtaiset vahvuudet.  Kokonaisarvion perusteella Kuikka-
Rinta on sopivin, ja häntä esitetään valittavaksi virkaan.   
 
Kaikilla neljällä haastatellulla oli tehtävään soveltuva muodollinen 
kelpoisuus ja pitkä kokemus musiikkioppilaitoksen opetustyöstä ja 
tämän myötä tuntemus taiteen perusopetuksesta musiikin alalla. 
Pisin esihenkilökokemus on Kuikka-Rinnalla. Haastattelussa Kuikka-
Rinta arvioitiin vahvimmaksi. Hänen vastauksissaan nousi esille 
käytännönläheinen ongelmanratkaisukyky ja valmius hahmottaa 
suuria kokonaisuuksia. Tämä on merkittävä vahvuus toimipisteiden 
arjen johtamisessa ja kehittämisessä. 
 
Kirjallisessa tehtävässä Kosonen ja Kuikka-Rinta olivat vahvimmat 
hakijat. Kosonen osoitti kirjallisessa tehtävässä ja haastattelussa 
hallitsevansa asioiden organisoimisen ja olevansa harkitseva 
päätöksentekijä. Kuikka-Rinnan vahvuuksina korostui nopea 
päätöksentekokyky sekä monipuolinen asioiden tarkastelukyky. 
Molemmilla hakijoilla, Kososella ja Kuikalla, katsottiin olevan hyvät 
vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. 
 
Soveltuvuusarviointi osoitti molempien hakijoiden soveltuvan 
kyseiseen tehtävään. Haastattelun ja soveltuvuusarvioinnin 
vertailussa korostui vahvemmin Kuikka-Rinnan tieto ja kokemus 
apulaisrehtorin tehtävänkuvasta sekä kyky itsenäiseen 
työskentelyyn ja päätöksentekoon. Kuikka-Rinta katsottiin olevan 
myös vahvempi ennakoivassa ja suunnitelmallisessa työnteossa. 
Kososen todettiin olevan tiimi-orientoitunut ja deduktiivinen henkilö, 
joka pohjaa päätöksenteon sääntöihin. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 67§,  
Apulaiskaupunginjohtaja 08.05.2025 § 42/2025 
 

Päätös Päätän valita Sanna Kuikka-Rinnan musiikkiopiston apulaisrehtorin 
virkaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.4.2026 
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alkaen. 
Varalle valitaan Eerika Kosonen. 
 
Palkka on OVTES osio f liite 10 mukainen 
koeaika on 6 kuukautta 
 
Valintapäätös on ehdollinen siihen asti, kunnes valittu työntekijä 
esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi 
annetun lain (504/2002) mukaisen rikosrekisteriotteen. 
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Lisätietoja antaa: etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi 
 
Jakelu  

  
 

 
Liitteet 

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
 
 
 


